UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:         /UBND-VP

V/v triển khai, thực hiện Nghị

định số 45/2025/NĐ-CP ngày

28/02/2025 của Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày       tháng 03 năm 2025

Kính gửi:

- UB MTTQ xã và các đoàn thể;

- Cán bộ, công chức xã.

Ngày 28/02/2025 Chính phủ ban hành Nghị định số 45/2025/NĐ-CP về việc

quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc

trung ương và UBND huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc

thành phố trực thuộc trung ương. Thực hiện Công văn số 1240/UBND-NV ngày

07/03/2025 của UBND huyện về việc triển khai thực hiện Nghị định số 45/2025/NĐ-

CP ngày 28/02/2025 của Chính phủ.

Để thực đúng quy định về tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã,

UBND xã đề nghị các Ban, ngành đoàn thể; cán bộ, công chức xã khai thực hiện,

quán triệt, phổ biến nội dung Nghị định số 45/2025/NĐ-CP ngày 28/02/2025 của

Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương và UBND huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố

thuộc thành phố trực thuộc trung ương để biết và thực hiện theo đúng quy định.

UBND xã đề nghị các Ban, ngành đoàn thể; cán bộ, công chức xã phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT Đảng uỷ, HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:19:13-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:40:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:40:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:40:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!